CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Presidente da Câmara Municipal de Sumaré/SP, São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público

o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS do Concurso

Público - Edital nº 01/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

2710 ADRIANO MESSA TEIXEIRA Motorista

2138 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA Analista Administrativo

2450 ANA CAROLINE FURTADO Assistente Legislativo

2452 ANA CAROLINE FURTADO Analista Administrativo

2153 ANA CLAUDIA GUIDETTI MENEGHIN Analista Administrativo

3491 ANALI FORTUNATO Assistente Legislativo

2527 ANNA KEZIA |PRUDENTE REIS Assistente Legislativo

2229 ANTONIO FRANCISCO DE SOUZA Faxineiro

2232 ANTONIO FRANCISCO DE SOUZA Motorista

2150 BIANCA BARBOSA GONÇALVES Assistente Legislativo

2152 BIANCA BARBOSA GONÇALVES Analista Administrativo

2891 BRIAN SILVA LIMA GARCIA Motorista

2072 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA Assistente Legislativo

2562 CESAR ANTONIO BIONDO JUNIOR Motorista

3479 CLAUDIVAN PIRES LEITE Motorista

3536 CRISTIANE DA CRUZ ARAGÃO Faxineiro

2703 DANIEL KODA DIAS Motorista

3415 DANIEL KODA DIAS Assistente Legislativo

3673 DANIELE THOMAZ SOARES Assistente Legislativo

2071 DANILO DAROS OKAMOTTO Auxiliar de Sonoplastia

2775 DEBORA PAVANELI DA SILVEIRA Assistente Legislativo

2068 DIEGO PETERSON GEREMIAS DOS ANJOS Motorista

2092 DIEGO PETERSON GEREMIAS DOS ANJOS Faxineiro

3029 ELIS ROCHA LINO DA SILVA Analista Administrativo

2548 EZEQUIEL MOTA DOS SANTOS Assistente Legislativo

2550 EZEQUIEL MOTA DOS SANTOS Analista Administrativo

3444 FABIO DE ARAGÃO SANTOS Assistente Legislativo

3539 FABIO DE ARAGÃO SANTOS Motorista

3345 FERNANDO MARCOS DE OLIVEIRA ROCHA Motorista

3346 FERNANDO MARCOS DE OLIVEIRA ROCHA Motorista

2769 GEOVANE MOTERANI Analista Administrativo

3508 GISELE SANTOS CARNEIRO Assistente Legislativo

3511 GISELE SANTOS CARNEIRO Motorista

2065 GUSTAVO DE SOUZA CAETANO Assistente Legislativo

3660 GUSTAVO DE SOUZA CAETANO Faxineiro

3720 JEBSON PEREIRA LOPES Faxineiro

3597 JEFERSON DE SOUZA Faxineiro

3308 JOÃO RAFAEL FERREIRA Motorista

3466 JORGENTINO SOARES PEREIRA Assistente Legislativo

2475 KLEBER OLIVEIRA SILVA. Auxiliar de Sonoplastia

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSCRIÇÃO NOME CARGO

3377 KLEBER OLIVEIRA SILVA. Faxineiro

2444 LEONARDO FRANCISCO DE OLIVEIRA Motorista

2093 LEONARDO LORENZI DE CARVALHO Assistente Legislativo

2097 LEONARDO LORENZI DE CARVALHO Analista Administrativo

3070 Letícia Aparecida de Souza Faxineiro

2818 LUAN VINÍCIUS DOS REIS Assistente Legislativo

2819 LUAN VINÍCIUS DOS REIS Assistente Legislativo

3080 MAIRON GABRIEL DE SOUZA ARAUJO Assistente Legislativo

3081 MAIRON GABRIEL DE SOUZA ARAUJO Analista Administrativo

3475 MARCELO BORDIERI Faxineiro

3476 MARCELO BORDIERI Motorista

3018 MONICA GEIJO COSTA MARFIM Motorista

3014 PRESCILA MAUDONNET LIMA Analista Administrativo

3015 PRESCILA MAUDONNET LIMA Assistente Legislativo

3555 REGINALDO FERNANDES Motorista

3592 REGINALDO FERNANDES Assistente Legislativo

3374 ROSANA SANTOS MILHOMEM Faxineiro

2748 THÁSSIA MORAES DA SILVA Motorista

2749 THÁSSIA MORAES DA SILVA Motorista

2159 VALDEREZ MARQUES DE CAMARGO Faxineiro

3519 VALDINEI DOS SANTOS Assistente Legislativo

2478 VICTOR RENATO RODRIGUES DE LIMA Faxineiro

2481 VICTOR RENATO RODRIGUES DE LIMA Motorista

3012 VICTORIA LAZO MORALES ROJAS Assistente Legislativo

2558 VITOR HUGO RIBEIRO DE PAULA Faxineiro

2571 VITOR HUGO RIBEIRO DE PAULA Motorista

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Sumaré, 04 de novembro de 2022.

WILLIAM DE SOUZA ROSA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP

____________________________________________